令和 4年 2月吉日

加盟団体等     御中

公認スポーツ指導者 各位

公益財団法人日本スポーツ協会

       損害保険代理店の変更について（報告）

 平素より当協会スポーツ推進事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、当協会では株式会社エンジョイ・スポーツを損害保険代理店として、オフィ

シャルパートナーである三井住友海上火災保険株式会社の損害保険を加盟団体はじめ

公認スポーツ指導者に対しご紹介しておりました。

この度、当協会に関係する損害保険の代理店業務について、株式会社エンジョイ・

スポーツから、三井住友海上関連会社代理店であるＭＳＫ保険センター株式会社に変

更することとなりました。

ＭＳＫ保険センター株式会社では、本年 3月 1日から当協会に関係する損害保険の

代理店業務（注：本年 2月 1日から公認スポーツ指導者総合保険に対応）を実施いた

しますので、契約や事故等の連絡につきまして、皆様のご理解・ご協力の程、よろし

くお願いいたします。

 また、契約の満期が近づいた際には、ＭＳＫ保険センター株式会社からあらためて

ご案内いたしますので、引き続きよろしくお願いいたします。

記

【引継代理店】

・代理店名 MSK 保険センター株式会社 本店営業第二部

・所在地 〒101-0062

東京都千代田区神田駿河台 2-2

御茶ノ水杏雲ビル６階

・電話番号 ０３－３２５９－７９０１

・FAX 番号 ０３－３２５９－７９１７